Nº 901 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, quarta-feira, 19 de novembro de 2025. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1
AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 018/2025 .................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 231/2025 ................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 018/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, EM

CONFORMIDADE COM O ART. 74, II § 2º DA LEI FEDERAL

14.133/2021, TORNA PÚBLICO QUE A ADMINISTRAÇÃO

PRETENDE REALIZAR A Contratação de empresa promotora de

eventos musicais de apresentação em palco ao vivo, detentora

da exclusividade do SHOW artístico do cantor "CHICÃO DOS

TECLADOS", para evento do 54° ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE

PRESIDENTE KENNEDY-TO, a ser realizado no dia 06 de

dezembro de 2025.

Presidente Kennedy – TO, 19 de novembro de 2025.

João Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 231/2025

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 018/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO.

CONTRATADA: FRANZ ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA,

Pessoa Jurídica de Direito Privado Interno, inscrita no CNPJ nº

49.630.632/0001-28, com sede na R LUCIA PINTO DE OLIVEIRA,

n° 16, CEP: 06.654-110, VILA SAO FRANCISCO, ITAPEVI – SP.

VALOR: R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais).

OBJETO: Contratação de empresa promotora de eventos

musicais de apresentação em palco ao vivo, detentora da

exclusividade do SHOW artístico do cantor "CHICÃO DOS

TECLADOS", para evento do 54° ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE

PRESIDENTE KENNEDY-TO, a ser realizado no dia 06 de

dezembro de 2025.

CONTRATADA: FRANZ ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 49.630.632/0001-28.

VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato: 19/11/2025 a

31/12/2025.

Presidente Kennedy - TO, em 19 de novembro de 2025.

João Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, quarta-feira, 19 de novembro de 2025 – EDIÇÃO Nº 902

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-11-19T18:45:39-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130